Doba prevádzky: SMX1500RMI2U
APC Smart-UPS X, Line Interactive, 1500VA, Rack/tower convertible 2U, 230V, 8x C13 IEC,
SmartSlot, Extended runtime
APC Smart-UPS
Krivka prispôsobená nameraným údajom doby prevádzky. Všetky merania vykonané s novými, plne nabitými
batériami za typických okolitých podmienok, bez elektrického príkonu a vyváženej odporovej záťaže (PFK =
1,0) výstupu.
Zaťaženie / Doba
prevádzky 120 W 200 W 300 W 400 W 500 W 600 W 700 W 800 W 900 W 1 000
W
1 100
W 1 200 W
SMX1500RMI2U 1 hod
54 min
1 hod
5 min 41 min 29 min 3 s 21 min
54 s
17 min
12 s
13 min
53 s
11 min
24 s 9 min 30 s 8 min 6 min 46 s 5 min 45 s
1x SMX1500RMI2U
1x SMX48RMBP2U
6 hod
31 min
3 hod
47 min
2 hod
26 min
1 hod
46 min
1 hod
22 min
1 hod
7 min 56 min 48 min 41 min 36 min 32 min 29 min
29 s
1x SMX1500RMI2U
2x SMX48RMBP2U
11 hod
25 min
6 hod
40 min
4 hod
19 min
3 hod
9 min
2 hod
28 min 2 hod 1 hod
41 min
1 hod
27 min
1 hod
16 min
1 hod
7 min 1 hod 54 min
1x SMX1500RMI2U
3x SMX48RMBP2U
16 hod
31 min
9 hod
40 min
6 hod
16 min
4 hod
35 min
3 hod
35 min
2 hod
56 min
2 hod
28 min
2 hod
8 min
1 hod
52 min
1 hod
39 min
1 hod
29 min
1 hod
21 min
1x SMX1500RMI2U
4x SMX48RMBP2U
21 hod
46 min
12 hod
44 min
8 hod
16 min
6 hod
3 min
4 hod
45 min
3 hod
53 min
3 hod
17 min
2 hod
50 min
2 hod
29 min
2 hod
12 min
1 hod
59 min
1 hod
48 min
1x SMX1500RMI2U
5x SMX48RMBP2U
27 hod
5 min
15 hod
52 min
10 hod
18 min
7 hod
33 min
5 hod
56 min
4 hod
51 min
4 hod
6 min
3 hod
32 min
3 hod
6 min
2 hod
46 min
2 hod
29 min
2 hod
15 min
12. 6. 2025 11:17 Vytlačiť dobu prevádzky SMX1500RMI2U
tower-convertible-2u-230v-8x-c13-iec-smartslot-extended-runtime/
12. 6. 2025 11:17 Vytlačiť dobu prevádzky SMX1500RMI2U